D:\Сайты\zsvo\2013\06-june\05\zak\31.05.13\31.05.13\08_о внес изм с п 5 о созд раб гр для изуы вопр связ с отлов безнад жив (с диске-
ты).docДата создания 22.05.2013 13:46:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 8 . 0 5 . 2 0 1 3                №     1 5 5

О внесении изменения в пункт 5 постановления Законода-

тельного  Собрания   Владимирской  области «О создании

рабочей группы для изучения вопроса, связанного с отловом

и содержанием безнадзорных животных на территории Вла-

димирской области, в целях разработки соответствующего

проекта закона Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 5 постановления Законодательного Собрания Владимир-

ской области от 30.10.2012 № 327 «О создании рабочей группы для изучения во-

проса, связанного с отловом и содержанием безнадзорных животных на террито-

рии Владимирской области, в целях разработки соответствующего проекта закона

Владимирской области» изменение, заменив слова «1 июня» словами «31 декаб-

ря».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания             В.Н. Киселёв